[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 27 » марта 2024 г.                          г. Енисейск                                        №  112-п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска                от 09.06.2022 № 221-п «О возможности заключения соглашения в отношении объектов водоснабжения муниципального образования город Енисейск                    на иных условиях, представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях, о сроках и порядке проведения переговоров»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005                   № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом                         от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», в связи с поступлением 13.05.2022 г. от ГПКК «ЦРКК» предложения о заключении концессионного соглашения                             в отношении объектов водоснабжения муниципального образования                        г. Енисейск, руководствуясь статьями 43,44,46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Енисейска                            от 09.06.2022 № 221-п «О возможности заключения соглашения в отношении объектов водоснабжения муниципального образования город Енисейск                      на иных условиях, представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях, о сроках и порядке проведения переговоров» (далее - постановление) следующие изменения:
- пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Срок проведения переговоров (совместных совещаний) по рассмотрению предложений о заключении концессионного соглашения и принятие решения                               о возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях определить до 31.05.2024 (включительно)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.В. Козулину.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет–портале органов местного самоуправления города Енисейска: www.eniseysk.gosuslugi.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города                                                                                  В.В. Никольский

Козулина Светлана Викторовна
8 (39195) 2 24 00

image1.png